
 

2020 年 3 月吉日 

 

ダイヤレンＮＳキャップ製品名表示変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛業の段、お喜び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、下図に示します「ダイヤレンＮＳ」のスリーブ受け部キャップに貼付の製

品名表示を変更することになりました。従来のキャップは、“Ⅰ型 150φ”のように製品名を印字したシ

ールを貼付しておりますが、インクジェットプリンターでキャップに直接印字する仕様に変更し、併せ

て表示内容についても一部変更いたします。 

つきましては、2020 年 2月中旬頃より新しいキャップを装着した商品を順次出荷いたしますので、ご

了承いただきますようお願いいたします。 

なお、当面は、従来の表示方法によるキャップを装着した商品も混在して納品されますが、製品性能

や評定上の問題はございません。また、普通鉄筋の「ダイヤレン」につきましては変更はなく、従来通

りシール貼付となります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

                     記 

＜ 変更点 ＞ 

表示方法：製品名表示のシールを廃止し、キャップに直接印字 

表示内容： ① ○型○○○φ → ○-○○○φ 

② 3Ｒ(3 重リング)製品：3Ｒ表示を追加 

 

従来の表示             新表示 

                                                                                    

                                                     

                                                     

                                                    

                                                  

                                                    

                                                  

                                                 

                                                  

 

※ 変更点は表示方法のみで、キャップの色、材質、長さ等の変更はございません。 

 

コーリョー建販株式会社 


